АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
11.04.2024
) (
351
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О внесении изменений в реестр
мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Вожегодского муниципального округа

	   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 121-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039,  администрация округа
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Вожегодского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Вожегодского муниципального округа от 17 апреля 2023 года №332 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и  реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов», (далее – реестр) следующие изменения:
1.1. пункты 43, 142, 243 реестра изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.2. дополнить реестр пунктом 284 следующего содержания:
	«
	284.
	п. Вожега, ул. Транспортная, в 50 м на запад от д. № 33
	бетон
	1
	1
	1,1
	администрация
Вожегодского муниципального округа
п.Вожега, ул. Садовая, д. 15
	1223500012867
	МКД ул. Транспортная д. 15, 24, 22, 20, 25, 31, 33, 35

»;

1.3. приложение к реестру дополнить схемой расположения контейнерной площадки накопления твердых коммунальных отходов, расположенной по адресу: п. Вожега, ул. Транспортная, в 50 м на запад от д. 33 согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба»  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Вожегодского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Вожегодского муниципального округа Е.В. Первова.

Глава Вожегодского муниципального округа                              С.Н. Семенников

Приложение 1
к постановлению администрации
Вожегодского муниципального округа
от 11.04.2024  № 351

Изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
«
	43.
	п. Вожега, пер. Октябрьский, д. 22а
	Грунт
	4
	1
	1,1
	администрация
Вожегодского муниципального округа
п.Вожега, ул. Садовая, д. 15
	1223500012867

МКД пер. Октябрьский 16,17, 19, 22а,23
МКД ул. Октябрьская д. 44

	142.
	п. Кадниковский, ул. Горького, д. 19
	Бетон
	6
	3
	1,1
	администрация
Вожегодского муниципального округа
п.Вожега, ул. Садовая, д. 15
	1223500012867
	ул. Транспортная д.№ 4, (двухквартирные  дома, физические лица), д.№  3,5,6,7,8,10,11,12 (индивидуальные  дома, физические лица);ул. Зеленая д.№ 2,8,13,14 (многоквартирные  дома, физические лица),
д.№ 10,11,12,20 (двухквартирные  дома, физические лица), д.№ 1,3,4 (индивидуальные  дома, физические лица),
д.№ 1,2,3,4,5, (индивидуальные  дома, физические лица), ул. Кирова д. № 1,2,3,4

(индивидуальные  дома, физические лица);
ул. Подлесная, д. № 1,2,3(индивидуальные  дома, физические лица);ул. Строителей, д.№7,8(двухквартирные дома, физические лица),д.№ 5,9 (индивидуальные  дома, физические лица)

	244.
	Д. Сосновица, д .75
	Бетон
	2
	2
	1,1
	администрация
Вожегодского муниципального округа
п.Вожега, ул. Садовая, д. 15
	1223500012867
	-частные  дома № 90, 92, 101А (физические лица);  дом .№113 (школа)

    ».

Приложение 2
к постановлению администрации
Вожегодского муниципального округа
от 11.04.2024 № 351

	«п. Вожега ул. Транспортная в 50 м на запад от д. 33  [image: транспортная 26]

».
image1.png